令和  年  月  日

寒河江市長   佐藤 洋樹  様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

令和５年度寒河江市自動車急発進防止装置設置費補助金交付申請書

 令和５年度において、寒河江市自動車急発進防止装置設置費補助金の事業を実施したいので、

寒河江市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第５条の規定により、寒河江市自動

車急発進防止装置設置費補助金を交付されるよう関係書類を添え申請します。

記

 １ 補助事業等の名称

                寒河江市自動車急発進防止装置設置費補助金

 ２ 補助事業等の目的及び完了予定年月日

    高齢運転者の交通事故防止及び事故時の被害軽減を図るため、後付けで急発

進防止装置を設置する。

令和  年  月  日

 ３ 設置費

○○○，○○○ 円

 ４ 補助金等の申請額

○○○，○○○ 円

 ５ 添付書類

(１) 見積書の写し

(２) 自動車検査証の写し（申請者名義）

(３) 自動車運転免許証の写し